

Podrobný rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Obec Cabaj-Čápor	
Názov projektu:	Výstavba zberného dvora Cabaj-Čápor	
Žiadateľ je zdaniteľná osoba v rozsahu projektu:	nie	

Hlavná aktivita projektu :	Výstavba nových zberných dvorov					
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Oprávnený výdavok	
					bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)
Objekt správcu	021 - Stavby	ks	1,00	12 000,00	12 000,00	14 760,00
Mobilný eko sklad-konštrukcie	021 - Stavby	celok	1,00	9 601,50	9 601,50	11 809,85
Mobilný eko sklad-elektromontáže	021 - Stavby	kpl	1,00	1 050,00	1 050,00	1 291,50
Prístrešok odpadov-stavebná časť	021 - Stavby	celok	1,00	46 660,69	46 660,69	57 392,65
Prístrešok odpadov-elektroinštalácia	021 - Stavby	celok	1,00	12 448,03	12 448,03	15 311,08
Prístrešok manipulačnej techniky a sklad-stavebná časť	021 - Stavby	celok	1,00	42 756,67	42 756,67	52 590,70
Prístrešok manipulačnej techniky a sklad-elektroinštalácia	021 - Stavby	celok	1,00	10 218,82	10 218,82	12 569,15
Garáže-stavebná časť	021 - Stavby	celok	1,00	64 751,80	64 751,80	79 644,72
Garáže-elektroinštalácia	021 - Stavby	celok	1,00	10 531,45	10 531,45	12 953,68
Prístrešok vlečiek-stavebná časť	021 - Stavby	celok	1,00	33 732,41	33 732,41	41 490,87
Prístrešok vlečiek-elektroinštalácia	021 - Stavby	celok	1,00	9 816,62	9 816,62	12 074,44
Mostová váha	021 - Stavby	celok	1,00	14 750,00	14 750,00	18 142,50
Spevnená plocha	021 - Stavby	celok	1,00	112 450,97	112 450,97	138 314,69
Elektrická NN prípojka zemná	021 - Stavby	celok	1,00	2 144,65	2 144,65	2 637,92
Elektrická domová NN prípojka zemná	021 - Stavby	celok	1,00	10 627,91	10 627,91	13 072,33
Vnútroareálové elektrické rozvody a verejné osvetlenie	021 - Stavby	celok	1,00	10 656,79	10 656,79	13 107,85
Vodovodná prípojka, domáci vodovod a vodomerná šachta	021 - Stavby	celok	1,00	6 660,49	6 660,49	8 192,40
Kanalizačná prípojka a betónová žumpa 5 m3	021 - Stavby	celok	1,00	2 317,48	2 317,48	2 850,50
Kontajnery na odpad-Veľkoobjemový zatvárací vaňový kontajner objem 7m3	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,00	2 134,00	17 072,00	20 998,56
Kontajnery na odpad-Veľkoobjemový otvrený vaňový kontajner objem 10m3	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,00	2 121,00	16 968,00	20 870,64
Kontajnery na odpad-Veľkoobjemový zatvárací kontajner objem 23m3	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	8 063,33	24 190,00	29 753,70
Oplotenie a oporný múr	021 - Stavby	celok	1,00	148 087,17	148 087,17	182 147,22
SPOLU hlavná aktivita projektu					619 493,45	761 976,95

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Oprávnený výdavok		
				bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)	
Nepriame výdavky deklarované na základe paušálnej sadzby	907 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky podľa článku 54 písm. a) NSU	%	7,00	43 364,54		53 338,39
SPOLU podporné aktivity projektu (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)				43 364,54		53 338,39
SPOLU za projekt (celkové oprávnené výdavky projektu)				662 857,99		815 315,34